様式１－１
総合評価事前審査登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり登録を申請します。

記

□　工事成績の登録
	申請工種
	□ 土木一式工事
	□ 舗装工事
	□ とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事（法面及び地すべり）
	□造園工事

	等級
	□特Ａ　□Ａ
□Ｂ
	□Ａ
	□Ａ
	□Ａ

	提出書類
	□　工事成績評定点調書（別紙２－１）
□　工事成績評定通知書の写し（注１）

	事実を証する書類
	□　総合評価「工事成績・最終契約金額」事前登録資料の写し(登録証添付資料)
□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

注１　令和６年度に工事成績の事前審査登録の交付を受けている者は、令和６年度のみの工事成績評定通知書の写しを添付すること。

※　□内には、工事成績の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の工種を申請する場合は、各工種毎に工事成績評定点調書（別紙２－１）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式１－２
総合評価事前審査登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり登録を申請します。

記

□　同種工事の施工実績の登録
	申請工種
	□　舗装工事

	同種工事
	□　アスファルト舗装工Ａ＝4,000㎡以上　　１０件以上

	提出書類
	□　同種工事の施工実績調書（様式第６号）

	事実を証する書類
	□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
　　証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

□　同種工事の施工実績の登録
	申請工種
	□　とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事（法面工事）

	同種工事
	□　法面吹付工Ａ＝2,000㎡以上　　５件以上

	提出書類
	□　同種工事の施工実績調書（様式第６号）

	事実を証する書類
	□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
　　証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

※　□内には、同種工事の施工実績の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の工種を申請する場合は、各工種毎に施工実績調書（様式第６号）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式１－３－１
総合評価事前審査登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり登録を申請します。

記

□　地域貢献度（防災・防疫協定）の登録
	申請工種
	□　土木一式工事
	□　造園工事

	等級
	□特Ａ　□Ａ
□Ｂ
	□Ａ

	提出書類
	□　防災・防疫協定調書（別紙５）

	事実を証する書類
	土木一式工事（土木事務所又は農林事務所と締結した協定書がある場合）
□　協定書に基づく活動対象者であることが確認出来る資料
　　　（締結者からの証明書、又は協定書＋名簿）の写し

造園工事（佐賀県と締結した協定書がある場合）
□　協定書に基づく活動対象者であることが確認出来る資料
　　　（締結者からの証明書、又は協定書＋名簿）の写し

※　令和６年度に活動対象者であることが確認できる資料を添付すること。
※　□内には、地域貢献度（防災・防疫協定）の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。

様式１－３－２
総合評価事前審査登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり登録を申請します。

記

□　地域貢献度（活動実績）の登録
	申請工種
	□　土木一式工事

	等級
	□特Ａ　□Ａ
□Ｂ

	提出書類
	□　活動実績調書（別紙５－２）

	事実を証する書類
	土木一式工事（土木事務所又は農林事務所と協定に基づく活動がある場合）
□　協定書に基づく活動実績であることが確認出来る資料
　　　（締結者からの要請書、完了報告書、参加業者一覧表）の写し

※　令和６年度の活動実績であることが確認できる資料を添付すること。
※　□内には、地域貢献度（活動実績）の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。

様式１－４
総合評価事前審査登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり登録を申請します。

記

□　優良施工工事の登録
	申請工種
	□　土木一式工事
	□　舗装工事
	□　とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事（法面及び地すべり）

	等級
	□特Ａ　□Ａ
	□Ａ
	□Ａ

	提出書類
	□　優良施工工事調書（別紙７）
□　優良施工工事の表彰状の写し、または優良工事についての通知書及び添付一覧表の写し
□　総合評価事前審査登録証（優良施工工事）の写し

	事実を証する書類
	□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

※　□内には、優良施工工事の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の工種を申請する場合は、各工種毎に優良施工工事調書（別紙７）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式１－５
総合評価事前審査登録申請書
令和　　年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり登録を申請します。

記

□　最終請負額の登録
	申請工種
	□ 土木一式工事

	等級
	□Ａ

	提出書類
	□　最終請負額調書（別紙２－４）
□　成工認定通知の写し（注１）

	事実を証する書類
	□　総合評価「工事成績・最終契約金額」事前登録資料の写し(登録証添付資料)
□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
　　証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

注１　令和６年度に最終請負額の事前審査登録の交付を受けているものは、令和６年度のみの成工認定通知の写しを添付すること。

※　□内には、最終請負額の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。

様式１－６
総合評価事前審査登録申請書
令和　　年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり登録を申請します。

記
□　入札参加資格要件の登録
	申　請
工　種
	□　舗装工事（1,600万円以上2,500万円未満）
□　舗装工事（2,500万円以上3,200万円未満）
□　舗装工事（3,200万円以上）

　申請地区（1,600万円以上2,500万円未満）　申請地区（3,200万円以上）
　□東地区（佐賀・東部）　　　　　　　　　　□東地区（佐賀・東部）
　□西地区（唐津・伊万里・杵藤）　　　　　　□西地区（唐津・伊万里・杵藤）

　申請地区（2,500万円以上3,200万円未満）
　□東地区（佐賀・東部）
　□西地区（唐津・伊万里・杵藤）

	等級
	□A

	提　出
書　類
	□　同種工事の施工実績調書（様式第６号）

	事実を
証する
書　類

	（舗装工事）
□　登録内容確認書（竣工登録されているもの）又は竣工登録工事カルテ受領書の写し
□　発注者の証明書
□　契約書の写し及び工事内容が判る切抜設計書、数量総括表等
□　入札参加資格要件事前審査登録証の写し
□　県内にアスファルトプラントを有することを証明できる書類の写し

※　□内には、入札参加資格要件の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の地区を申請する場合は、各工種毎に施工実績調書（様式第６号）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式２
総合評価事前審査登録証

	登録番号
	登録日

	商号又は名称
	代表者名
	所在地
	有効期限	工事成績及び最終請負額　令和　年　月　日
上記以外　令和　年　月　日

	執行の種類　　　　下記のとおり
	工事成績　　　　　別添、総合評価「工事成績」事前登録資料のとおり
	適用範囲　　　　　入札・検査センターが執行する総合評価落札方式による入札

記
	工事の種類
及び等級
	土木一式
	舗装
	とび・土工・コンクリート
（法面及び地すべり）
	造園

	級
	級
	級
	級

	工事成績

	自己採点
（舗装）
	自己採点
（舗装Ｂ）

	自己採点
	自己採点以外

	点
	点
	点
	点
	点
	点

	最終請負額
	円
	-
	-
	-

	同種工事
（施工実績）
	-

	-

	地域貢献度
（防災・防疫協定の有無）

	-
	-

	地域貢献度
（活動実績の有無）

	-
	-
	-

	優良施工工事
（表彰の有無）

	-

	入札参加
資格要件
	-
	25～32百万円
	16～25百万円
	-
	-

	32百万円以上

入検セ 第   号
登　録　機　関

様式３－１
総合評価事前審査変更登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり変更登録を申請します。

記

· 工事成績の登録
登録番号　　　　第　　　　号
	申請工種
	□ 土木一式工事
	□ 舗装工事
	□ とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事（法面及び地すべり）
	□造園工事

	等級
	□特Ａ　□Ａ
□Ｂ
	□Ａ
	□Ａ
	□Ａ

	変更内容
	· 商号又は名称　□　所在地　□　工事成績

	提出書類
	□　工事成績評定点調書（別紙２－１）
□　工事成績評定通知書の写し（注１）

	事実を証する書類
	□　総合評価「工事成績・最終契約金額」事前登録資料の写し(登録証添付資料)
□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

注１　令和６年度に工事成績の事前審査登録の交付を受けている者は、令和６年度のみの工事成績評定通知書の写しを添付すること。

※　□内には、工事成績の登録、申請工種、提出書類など該当するものに　レ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の工種を申請する場合は、各工種毎に工事成績評定点調書（別紙２－１）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式３－２
総合評価事前審査変更登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり変更登録を申請します。

　記
· 同種工事の施工実績の登録
登録番号　　　　第　　　　号
	申請工種
	□　舗装工事

	同種工事
	□　アスファルト舗装工Ａ＝4,000㎡以上　　１０件以上

	変更内容
	□　商号又は名称　□　所在地　□　同種工事の施工実績

	提出書類
	□　同種工事の施工実績調書（様式第６号）

	事実を証する書類
	□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
　　証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

□　同種工事の施工実績の登録
登録番号　　　　第　　　　号
	申請工種
	□　法面工事

	同種工事
	□　法面吹付工Ａ＝2,000㎡以上　　５件以上

	変更内容
	□　商号又は名称　□　所在地　□　同種工事の施工実績

	提出書類
	□　同種工事の施工実績調書（様式第６号）

	事実を証する書類
	□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
　　証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

※　□内には、同種工事の施工実績の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の工種を申請する場合は、各工種毎に施工実績調書（様式第６号）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式３－３－１
総合評価事前審査変更登録申請書
令和　　年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり変更登録を申請します。

記

□　地域貢献度（防災・防疫協定）の登録
　　登録番号　　　　第　　　　号
	申請工種
	□　土木一式工事
	□　造園工事

	等級
	□特Ａ　□Ａ
□Ｂ
	□Ａ

	変更内容
	□  商号又は名称　□  所在地　□  地域貢献度（防災協定）

	提出書類
	□　防災・防疫協定調書（別紙５）

	事実を証する書類
	土木一式工事（土木事務所又は農林事務所と締結した協定書がある場合）
□　協定書に基づく活動対象者であることが確認出来る資料
　　　（締結者からの証明書、又は協定書＋名簿）の写し

造園工事（佐賀県と締結した協定書がある場合）
□　協定書に基づく活動対象者であることが確認出来る資料
　　　（締結者からの証明書、又は協定書＋名簿）の写し

※　令和６年度に活動対象者であることが確認できる資料を添付すること。
※　□内には、地域貢献度（防災・防疫協定）の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。

様式３－３－２
総合評価事前審査変更登録申請書
令和　　年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり変更登録を申請します。

記

□　地域貢献度（活動実績）の登録
　　登録番号　　　　第　　　　号
	申請工種
	□　土木一式工事

	等級
	□特Ａ　□Ａ
□Ｂ

	変更内容
	□  商号又は名称　□  所在地　□  地域貢献度（活動実績）

	提出書類
	□　活動実績調書（別紙５－２）

	事実を証する書類
	土木一式工事（土木事務所又は農林事務所と協定に基づく活動がある場合）
□　協定書に基づく活動実績であることが確認出来る資料
　　　（締結者からの要請書、完了報告書、参加業者一覧表）の写し

※　令和６年度の活動実績であることが確認できる資料を添付すること。
※　□内には、地域貢献度（活動実績）の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。

様式３－４
総合評価事前審査変更登録申請書
令和　　年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり変更登録を申請します。

記

□　優良施工工事の登録
　　登録番号　　　　第　　　　号
	申請工種
	□　土木一式工事
	□　舗装工事
	□　とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事（法面及び地すべり）

	等級
	□特Ａ　□Ａ
	□Ａ
	□Ａ

	変更内容
	□  商号又は名称　□  所在地　□  優良施工工事

	提出書類
	□　優良施工工事調書（別紙７）
□　優良施工工事の表彰状の写し、または優良工事についての通知書及び添付一覧表の写し
□　総合評価事前審査登録証（優良施工工事）の写し

	事実を証する書類
	□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
※証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

※　□内には、優良施工工事の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の工種を申請する場合は、各工種毎に優良施工工事調書（別紙７）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式３－５
総合評価事前審査変更登録申請書
令和　　年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり変更登録を申請します。

記

□　最終請負額の登録
　　登録番号　　　　第　　　　号
	申請工種
	□ 土木一式工事

	等級
	□Ａ

	変更内容
	□  商号又は名称　□  所在地　□  最終請負額

	提出書類
	□　最終請負額調書（別紙２－４）
□　成工認定通知の写し（注１）

	事実を証する書類
	□　総合評価「工事成績・最終契約金額」事前登録資料の写し(登録証添付資料)
□　登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(工事内容の分かる項を含む）
□　契約書の写し
　　＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し
□　発注者からの証明書等の写し
　　証明書等で工事内容が不明な場合は、
＋工事内容の分かる資料（切抜設計書、数量総括表等）の写し

注１　令和６年度に最終請負額の事前審査登録の交付を受けているものは、令和６年度のみの成工認定通知の写しを添付すること。

※　□内には、最終請負額の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。

様式３－６
総合評価事前審査変更登録申請書
令和　　年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり変更登録を申請します。

記
□　入札参加資格要件の登録
　　登録番号　　　　第　　　　号
	申　請
工　種
	□　舗装工事（1,600万円以上2,500万円未満）
□　舗装工事（2,500万円以上3,200万円未満）
□　舗装工事（3,200万円以上）

　申請地区（1,600万円以上2,500万円未満）　申請地区（3,200万円以上）
　□東地区（佐賀・東部）　　　　　　　　　　□東地区（佐賀・東部）
　□西地区（唐津・伊万里・杵藤）　　　　　　□西地区（唐津・伊万里・杵藤）

　申請地区（2,500万円以上3,200万円未満）
　□東地区（佐賀・東部）
　□西地区（唐津・伊万里・杵藤）

	等級
	□A

	変更
内容
	□　商号又は名称　□　所在地　□　入札参加資格要件

	提　出
書　類
	□　同種工事の施工実績調書（様式第６号）

	事実を
証する
書　類

	（舗装工事）
□　登録内容確認書（竣工登録されているもの）又は竣工登録工事カルテ受領書の写し
□　発注者の証明書
□　契約書の写し及び工事内容が判る切抜設計書、数量総括表等
□　入札参加資格要件事前審査登録証の写し
□　県内にアスファルトプラントを有することを証明できる書類の写し

※　□内には、入札参加資格要件の登録、申請工種、提出書類など該当するものにレ（チェックマーク）を記入すること。
※　複数の地区を申請する場合は、各工種毎に施工実績調書（様式第６号）を作成すること。
なお、各工種毎の資料が判別できるよう分冊とすること。

様式４
総合評価事前審査登録取消申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号及び名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり登録証を添えて登録の取消を申請します。

記

登録番号　第　　　　　　　号

様式５
総合評価事前審査登録取消通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　登録者名

　佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領第７条第３項の規定に基づき、下記のとおり登録を取り消しました。

記

登録番号　第　　　　　　　号

取消内容

取消理由

様式第６号
同種工事の施工実績調書

商号又は名称
	工事名

	施工場所

	発注機関名

	工     期

	契約金額

	工事内容

	工事名

	施工場所

	発注機関名

	工    期

	契約金額

	工事内容

	工事名

	施工場所

	発注機関名

	工     期

	契約金額

	工事内容

· 会社としての同種工事の実績を証する書類で、工事内容（最終契約数量）が確認できる資料として以下のいずれかを添付すること。
（対象は事前審査登録をする年度の前１５ヵ年度間に竣工したもの）
1 登録内容確認書(竣工登録されたもの)又は竣工登録工事カルテ受領書の写し(2,500万円
以下の簡易コリンズは不可）
②契約書の写し及び工事内容が判る書類（設計書、仕様書等）
③発注者の履行証明及び工事内容が判る書類（設計書、仕様書等）
別紙２－１
工事成績評定点調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工    期

	評定点

工事内容

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工    期

	評定点

工事内容

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工    期

	評定点

工事内容

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工    期

	評定点

工事内容

別紙２－４
最終請負額調書
　　　　　　　　　商号又は名称　：
	過去5年間の最終請負額の合計
	○○○,○○○,○○○円

	年平均最終請負額
	○○,○○○,○○○円（※円未満四捨五入）

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工    期

	検査年月日

	工事内容

	資料添付先

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工    期

	検査年月日

	工事内容

	資料添付先

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工    期

	検査年月日

	工事内容

	資料添付先

・同じ工事カルテ、証明書等を、各様式毎に添付資料として提出する場合は、複数提出する必要なし。その場合は上記様式に資料の添付先を記入しておくこと。（重複していない場合は記載不要）
別紙５

防災・防疫協定調書

商号又は名称

	 協定書締結者名

	締結対象者名

注１）協定書の締結がある場合は、上記に締結者名、締結対象者名を記入すること。
協定書締結者名には、土木事務所又は農林事務所等と協定を締結した者の名前を記入すること。
（　例．○○○○協会　○○　○○　）
　　　　締結対象者名は、下表を参考に記入すること。
	発注工種
	締結対象者名

	土木一式工事
	土木事務所又は農林事務所

	造園工事
	佐賀県

	建築一式工事
	土木事務所又は農林事務所

	港湾土木工事（水上施工）
	地域交流部港湾課又は農林水産部農山村課・水産課
土木事務所又は農林事務所

（添付資料）
・協定書に基づく活動対象者であることが確認出来る資料（締結者からの証明書、又は協定書＋名簿の写し）を添付すること。

別紙５－２

活動実績調書

商号又は名称

	 要請者名

	 完了報告年月日
	年　　月　　日

	活動対象者名

注１）協定に基づく活動がある場合は、上記に要請者名、完了報告年月日、活動対象者名を記入すること。
活動対象者名には、土木事務所又は農林事務所等から要請を受けた者の名前を記入すること。
（　例．○○○○協会　○○　○○・（株）〇〇建設　○○　○○）
　　　　要請者名は、下表を参考に記入すること。
	発注工種
	要請者名

	土木一式工事
	土木事務所又は農林事務所

	造園工事
	佐賀県

	建築一式工事
	土木事務所又は農林事務所

	港湾土木工事（水上施工）
	地域交流部港湾課又は農林水産部農山村課・水産課
土木事務所又は農林事務所

（添付資料）
・協定書に基づく活動実績であることが確認出来る資料（締結者からの要請書、完了報告書、参加業者一覧表）を添付すること。

別紙７

優良施工工事調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

優良施工工事
	表彰者
	表彰年度
	対象工事名

注１）表彰者欄には、九州地方整備局長、佐賀県知事等を記入する。

注２）「佐賀県建設工事総合評価落札方式による入札の事前審査登録実施要領」により優良施工工事の登録を受けている者については、総合評価事前審査登録証の写しを提出することとし、調書及び事実を証する書類の提出は必要ない。

（添付資料）
・「表彰状の写し」または「優良工事についての通知書及び添付一覧表の写し」を添付すること。
・併せて同一工種であることが分かるコリンズ等の資料を添付すること。